
兴银理财汇利稳健三个月封闭式 56 期固收类理财产品[汇利稳健三个

月封闭式 56 期现汇 E（纯享款）]到期公告

我司#发售的兴银理财汇利稳健三个月封闭式 56 期固收类理财产品于 2024-10-17 到期 ，理财资金投资的

资产在理财期间运作正常，在理财产品到期时已全部变现。本理财产品投资收益情况如下：

产品基本信息：

产品代码/销

售代码
产品名称 成立日 到期日 兑付日

期限

(天)

产品类

型
业绩比较基准

母子产

品标识

9S00356E

兴银理财汇利稳健三个

月封闭式 56 期固收类理

财产品

2024-

07-18

2024-

10-17

2024-

10-18
91 净值型 4.70%--4.75% 子产品

其中本产品投资的非标准化债权资产变现情况：

项目名称 变现方式 变更日期 非标资产结算金额(元)

无

产品收益分配以及费用情况：

总兑付客户收益金额(美元) 银行费用金额(美元)

7,846.45 1,618.61

托管费(%) 投资管理费(%) 销售管理费(%) -- -- --

0.02 0.53 0.40 -- -- --

说明：

1、销售渠道、客户层级等不同可能导致费率折让，另外理财存续期也可能费率发生调整，故具体费率以

实际销售文本及针对费率调整的信息披露文本为准，此处费率数据仅供参考。 基于对全球市场走势的观

察和判断，根据本产品发行时的市场利率水平，以及拟投资债权类资产的信用利差、久期敞口等，预判组

合的波动幅度，管理人对本产品设定业绩比较基准；业绩比较基准或业绩报酬计提基准等类似表述不是预

期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺，仅供投资者进行投资决定时参

考。

感谢您投资兴银理财理财产品，敬请继续关注我司近期推出的理财产品！

兴银理财

2024-10-18
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